GAVRINIS

RESTAURANT

Sélection de notre carte des vins parmi 350 références.

Notre Carte des vins, en mouvement perpétuel, est réalisée pour une association harmonieuse avec
les plats savoureux du Chef Luca Marteddu. Sélection de vignerons respectueux de la nature,
majoritairement en culture bio, biodynamie, cosmoculture nature ou raisonnée. lls produisent des
vins en lien avec leur terroir et leurs convictions d’artisans vignerons.

A I'image des menus, cette carte change régulierement, sans préavis, selon nos coups de cceur, les
saisons. Liste non contractuelle, millésimes, tarifs, références modifiables sans préavis.
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Empreinte

Harmonie, Extra-brut
Reliance, Extra-brut

Rosé de saignée, ler Cru (rosé)
Terre, Extra Brut

Tolérance rosé, Extra-brut

Bourgogne Cotes d'Auxerre, Biaumont
Chablis 1ler cru, Montée de Tonnerre

Bourgogne Cotes d'Auxerre, Le Court Vit
Irancy

Vougeot, Clos du Prieuré, Monopole

Chambolle-Musigny

Clos Vougeot Grand Cru

Fixin

Gevrey-Chambertin
Gevrey-Chambertin

Vougeot ler Cru

Vougeot, Clos du Prieuré, Monopole

Chorey-Lés-Beaune, Les Champs-Piétant
Cote de Beaune, Les Pierres Blanches
Meursault, Les Pellands
Savigny-Lés-Beaune

Beaune ler Cru, Les Chouacheux
Beaune, Les Beaux et Bons
Chorey-Lés-Beaune, Les Beaumonts
Maranges ler Cru, Les Clos Roussots
Pommard ler Cru, Les Bertins

Saint Romain, Sous Roche

Volnay ler cru, Chanlins

Givry ler Cru, Clos du Cellier aux Moines
Rully Premier Cru, Clos du Chapitre

Maison Geoffroy
Franck Pascal
Franck Pascal
Maison Geoffroy
Maison Geoffroy
Franck Pascal

Domaine Goisot
Julien Brocard

Domaine Goisot
Gabin et Félix Richoux

Domaine de la Vougeraie

Domaine de la Vougeraie
Domaine Chantal Lescure
Domaine Huguenot
Jean-Claude Rateau

Jean Louis Trapet
Domaine de la Vougeraie
Domaine de la Vougeraie

Domaine Decelle et Fils
Domaine de la Vougeraie

Domaine Chantal Lescure
Domaine de la Vougeraie

Domaine Chantal Lescure
Jean-Claude Rateau
Domaine Decelle et Fils
Domaine Chevrot
Domaine Chantal Lescure
Domaine H.G Buisson
Domaine H.G Buisson

Domaine du Cellier aux Moines
Domaine Jaeger-Defaix

125 €
150 €
115 €
128 €
170 €
132€

75€
125 €

89 €
79€

190 €

199 €
410€

99 €
125 €
165 €
280 €
190 €

112 €
132 €
195 €
140 €

170 €

95€
115 €

89€
290 €
130 €
199 €

145 €
120 €



Rouge

2010 Margaux 2eme Grand Cru Classé Chateau Durfort-Vivens
2015 Margaux 3eme Grand Cru Classé Chateau Ferriére

2019 Margaux Le Hameau Chateau Durfort-Vivens
2019 Moulis-en-Médoc Chateau Anthonic
2021 Moulis-en-Médoc, Les Aigles d'Anthonic Chateau Anthonic
2011 Pauillac 5eme Grand Cru Classé Chateau Haut-Bages Libéral
2019 Saint Emilion Grand Cru Céte de Fonroque
2019 Saint Emilion Grand Cru Chateau Jean Faure
2020 Saint Emilion, La Réserve Chéateau Jean Faure
2000 Saint Julien 2eme Grand Cru Classé Chateau Léoville Barton
Blanc

2023 Cotes du Roussillon, Altair Mas Amiel

Rouge

2021 Languedoc, Les Pléiades Domaine Stella Nova
2020 Maury Sec, Oiseau Rare Mas Amiel

2019 Saint Chinian, Classic La Madura

Blanc

2023 Le Clos Domaine Saint-Vincent
2021 Vino di Gio Domaine Saint-Vincent
Rouge

2021 Le Belletan Domaine Saint-Vincent
2017 Le Clos Domaine Saint-Vincent
Blanc

2022 Le Clos Clos Venturi

Vins travaillés en cosmoculture, utilisation des énergies naturelles

Blanc
2022 La Coudée d'Or

Rouge

2014 Emergence
2015 Les Colonnades
2014 Renaissance

195 €
195 €
95€
89 €
48 €
125 €
75€
150 €
69 €
199 €

76 €

70€
69 €
48 €

85€
185 €

89€
95€

99 €

79€

65 €
85€
68 €
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2023
2022
2022

Rouge
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2015
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2021

2022
2023
2022
2020
2022
2020

Depuis 2009, en France l'appellation Vin de table est devenue Vin de France. lls sont classés bio, biodynamie, en

Chateauneuf-du-Pape, Catarina
Chateauneuf-du-Pape, Catarina
Condrieu, Debout sur les Crétes
Saint Joseph, Les Garipelées

Chateauneuf-du-Pape, Catarina
Chateauneuf-du-Pape, Joanna
Cote-Rotie

Hermitage

Lirac, Antares

Alpilles, Romanin

IGP Collines Rhodaniennes, La Vigne en Rose
ile de Beauté, E. Croce

Pays de Vendée, Le Caravage

Tavel, La Dame Rousse

VDF For My Dad

Domaine Duseigneur
Domaine Duseigneur
Domaine de Boisseyt
Domaine de Boisseyt

Domaine Duseigneur
Domaine Duseigneur
Domaine Merlin
Faugier Gonnet
Domaine Duseigneur

Chateau Romanin

Domaine du Monteillet
Yves Leccia

Domaine Prieuré La Chaume
Domaine de la Mordorée
Julien Castell

cosmoculture, ou simplement respectueux de la nature et sinceres avec eux-mémes

Blanc
2022
2021

Rouge
2014
2009
2018
2017

Blanc
2013

Rouge
2017
2016

Blanc
2022
2022

Arcane
For My Dad

Dominio Romano, Ribiera del Duero
Gratavinum, Vin du Priorat

Peluda, Vin du Penedés

Suc de Saulo, Vin du Montsant

Veneto, San Vincenzo

Brunello di Montalcino
La Massa, IGT

AOP Santorini
IGP Florina, Assyrtiko The North

Chateau de Fosse Seche
Julien Castell

Parés Balta
Pares Balta
Comunica
Comunica

Roberto Anselmi

Fattoria del Pino
Tenuta La Massa

Domaine Sigalas
Domaine Kir Yianni

135 €
129 €
120 €

88 €

129 €
210€
135 €
130 €

68 €

42 €
39€
59€
55€
52€
92€

85€
99 €

99 €
99 €
78 €
56 €

59 €

155 €
72€

97 €
55€



Rouge
2018 AOP Naoussa, Ramnista Domaine Kir Yianni 88 €
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2020
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2022
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2021
2021
2022
2022
2022

Rouge
2017
2020
2021
2021
2020
2021
2020

2012
2010

Anjou, Clos de Lorette

Anjou, Clos des Bonnes Blanches

Anjou, Effusion

Anjou, Treilles

Chinon, Le Chenin des Picasses, Cuvée Or
Coteaux-de-I'Aubance, Chateau Rousset (moelleux)
Menetou-Salon, Morogues, Vignes de Ratier
Muscadet Sévre et Maine, Le Fief du Breuil
Sancerre, Flores

Sancerre, Grand Chemarin

Saumur Blanc, L'Ecart

Savenniéres

Savennieres, Clos des Ruchéeres

Vouvray, Renaissance

Anjou Villages, Jean Joseph

Anjou, Les Touches

Chinon, Les Barnabés

IGP Val de Loire, East Side
Menetou-Salon, Cuvée Les Cris
Saint-Nicolas-de-Bourgueil, La Source
Saumur Champigny, Encore

Bellae Domini
Orfeo

Domaine de Bois Mozé
Domaine Belargus
Domaine Patrick Baudouin
Domaine Belargus
Domaine Olga Raffault
Domaine de Bois Mozé
Domaine Pellé

Jo Landron

Vincent Pinard

Vincent Pinard

Domaine la Folie Lucé
Chateau du Breuil
Domaine Belargus
Domaine Sébastien Brunet

Domaine de Bois Mozé
Domaine Patrick Baudouin
Domaine Olga Raffault
Domaine de Bois Mozé
Domaine Pellé

Domaine Y. Amirault
Domaine La Folie Lucé

Domaine Prieuré La Chaume
Domaine Prieuré La Chaume

65 €
199 €
95€
295 €
99 €
78 €
72€
75€
80€
125 €
76 €
89 €
199 €
65 €

46 €
105 €
52€
35€
80 €
35€
49 €

95 €
99 €



