



## Les vins

Sélection de notre carte des vins parmi 350 références.

Notre Carte des vins, en mouvement perpétuel, est réalisée pour une association harmonieuse avec les plats savoureux du Chef Luca Marteddu. Sélection de vignerons respectueux de la nature, majoritairement en culture bio, biodynamie, cosmoculture nature ou raisonnée. Ils produisent des vins en lien avec leur terroir et leurs convictions d'artisans vignerons.

A l'image des menus, cette carte change régulièrement, sans préavis, selon nos coups de cœur, les saisons. Liste non contractuelle, millésimes, tarifs, références modifiables sans préavis.

## Champagne

2017	Empreinte	Maison Geoffroy	125 €
2012	Harmonie, Extra-brut	Franck Pascal	150 €
NM	Reliance, Extra-brut	Franck Pascal	115 €
NM	Rosé de saignée, 1er Cru (rosé)	Maison Geoffroy	128 €
2010	Terre, Extra Brut	Maison Geoffroy	170 €
2018	Tolérance rosé, Extra-brut	Franck Pascal	132 €

## Bourgogne

### Chablisien

#### Blanc

2020	Bourgogne Côtes d'Auxerre, Biaumont	Domaine Goisot	75 €
2022	Chablis 1er cru, Montée de Tonnerre	Julien Brocard	125 €

#### Rouge

2021	Bourgogne Côtes d'Auxerre, Le Court Vit	Domaine Goisot	89 €
2018	Irancy	Gabin et Félix Richoux	79 €

### Côte de Nuits

#### Blanc

2020	Vougeot, Clos du Prieuré, Monopole	Domaine de la Vougeraie	190 €
------	------------------------------------	-------------------------	-------

#### Rouge

2021	Chambolle-Musigny	Domaine de la Vougeraie	199 €
2006	Clos Vougeot Grand Cru	Domaine Chantal Lescure	410 €
2020	Fixin	Domaine Huguenot	99 €
2021	Gevrey-Chambertin	Jean-Claude Rateau	125 €
2015	Gevrey-Chambertin	Jean Louis Trapet	165 €
2000	Vougeot 1er Cru	Domaine de la Vougeraie	280 €
2020	Vougeot, Clos du Prieuré, Monopole	Domaine de la Vougeraie	190 €

### Côte de Beaune

#### Blanc

2022	Chorey-Lès-Beaune, Les Champs-Piétant	Domaine Decelle et Fils	112 €
2021	Côte de Beaune, Les Pierres Blanches	Domaine de la Vougeraie	132 €
2022	Meursault, Les Pellands	Domaine Chantal Lescure	195 €
2021	Savigny-Lès-Beaune	Domaine de la Vougeraie	140 €

#### Rouge

2012	Beaune 1er Cru, Les Chouacheux	Domaine Chantal Lescure	170 €
2021	Beaune, Les Beaux et Bons	Jean-Claude Rateau	95 €
2021	Chorey-Lès-Beaune, Les Beaumonts	Domaine Decelle et Fils	115 €
2020	Maranges 1er Cru, Les Clos Roussots	Domaine Chevrot	89 €
2008	Pommard 1er Cru, Les Bertins	Domaine Chantal Lescure	290 €
2020	Saint Romain, Sous Roche	Domaine H.G Buisson	130 €
2019	Volnay 1er cru, Chanlins	Domaine H.G Buisson	199 €

### Côte Chalonnaise

#### Rouge

2020	Givry 1er Cru, Clos du Cellier aux Moines	Domaine du Cellier aux Moines	145 €
2022	Rully Premier Cru, Clos du Chapitre	Domaine Jaeger-Defaix	120 €

## Bordeaux

### Rouge

2010	Margaux 2eme Grand Cru Classé	Château Durfort-Vivens	195 €
2015	Margaux 3eme Grand Cru Classé	Château Ferrière	195 €
2019	Margaux Le Hameau	Château Durfort-Vivens	95 €
2019	Moulis-en-Médoc	Château Anthonic	89 €
2021	Moulis-en-Médoc, Les Aigles d'Anthonic	Château Anthonic	48 €
2011	Pauillac 5eme Grand Cru Classé	Château Haut-Bages Libéral	125 €
2019	Saint Emilion Grand Cru	Côte de Fonroque	75 €
2019	Saint Emilion Grand Cru	Château Jean Faure	150 €
2020	Saint Emilion, La Réserve	Château Jean Faure	69 €
2000	Saint Julien 2eme Grand Cru Classé	Château Léoville Barton	199 €

## Languedoc et Roussillon

### Blanc

2023	Côtes du Roussillon, Altaïr	Mas Amiel	76 €
------	-----------------------------	-----------	------

### Rouge

2021	Languedoc, Les Pléiades	Domaine Stella Nova	70 €
2020	Maury Sec, Oiseau Rare	Mas Amiel	69 €
2019	Saint Chinian, Classic	La Madura	48 €

## Vins de Bellet

### Blanc

2023	Le Clos	Domaine Saint-Vincent	85 €
2021	Vino di Gio	Domaine Saint-Vincent	185 €

### Rouge

2021	Le Belletan	Domaine Saint-Vincent	89 €
2017	Le Clos	Domaine Saint-Vincent	95 €

### Corse

### Blanc

2022	Le Clos	Clos Venturi	99 €
------	---------	--------------	------

## Domaine Philippe Viret - Saint Maurice sur Eygues, Drôme

Vins travaillés en cosmoculture, utilisation des énergies naturelles

### Blanc

2022	La Coudée d'Or		79 €
------	----------------	--	------

### Rouge

2014	Emergence		65 €
2015	Les Colonnades		85 €
2014	Renaissance		68 €

## Vallée du Rhône

### Blanc

2014	Châteauneuf-du-Pape, Catarina	Domaine Duseigneur	135 €
2023	Châteauneuf-du-Pape, Catarina	Domaine Duseigneur	129 €
2022	Condrieu, Debout sur les Crêtes	Domaine de Boisseyt	120 €
2022	Saint Joseph, Les Garipelées	Domaine de Boisseyt	88 €

### Rouge

2012	Châteauneuf-du-Pape, Catarina	Domaine Duseigneur	129 €
2015	Châteauneuf-du-Pape, Joanna	Domaine Duseigneur	210 €
2021	Côte-Rotie	Domaine Merlin	135 €
2017	Hermitage	Faugier Gonnet	130 €
2021	Lirac, Antarès	Domaine Duseigneur	68 €

## Vins Rosés

2022	Alpilles, Romanin	Château Romanin	42 €
2023	IGP Collines Rhodaniennes, La Vigne en Rose	Domaine du Monteillet	39 €
2022	Île de Beauté, E. Croce	Yves Leccia	59 €
2020	Pays de Vendée, Le Caravage	Domaine Prieuré La Chaume	55 €
2022	Tavel, La Dame Rousse	Domaine de la Mordorée	52 €
2020	VDF For My Dad	Julien Castell	92 €

## Vins de France

Depuis 2009, en France l'appellation Vin de table est devenue Vin de France. Ils sont classés bio, biodynamie, en cosmoculture, ou simplement respectueux de la nature et sincères avec eux-mêmes

### Blanc

2022	Arcane	Château de Fosse Sèche	85 €
2021	For My Dad	Julien Castell	99 €

## Vins du monde

### Espagne

#### Rouge

2014	Dominio Romano, Ribiera del Duero	Parès Balta	99 €
2009	Gratavinum, Vin du Priorat	Parès Balta	99 €
2018	Peluda, Vin du Penedès	Comunica	78 €
2017	Suc de Saulo, Vin du Montsant	Comunica	56 €

### Italie

#### Blanc

2013	Veneto, San Vincenzo	Roberto Anselmi	59 €
------	----------------------	-----------------	------

#### Rouge

2017	Brunello di Montalcino	Fattoria del Pino	155 €
2016	La Massa, IGT	Tenuta La Massa	72 €

### Grèce

#### Blanc

2022	AOP Santorini	Domaine Sigalas	97 €
2022	IGP Florina, Assyrtiko The North	Domaine Kir Yianni	55 €

**Rouge**

2018 AOP Naoussa, Ramnista

Domaine Kir Yianni

88 €

## Val de Loire

### Blanc

2020	Anjou, Clos de Lorette	Domaine de Bois Mozé	65 €
2019	Anjou, Clos des Bonnes Blanches	Domaine Belargus	199 €
2022	Anjou, Effusion	Domaine Patrick Baudouin	95 €
2020	Anjou, Treilles	Domaine Belargus	295 €
2020	Chinon, Le Chenin des Picasses, Cuvée Or	Domaine Olga Raffault	99 €
2011	Coteaux-de-l'Aubance, Château Rousset (moelleux)	Domaine de Bois Mozé	78 €
2022	Menetou-Salon, Morogues, Vignes de Ratier	Domaine Pellé	72 €
2018	Muscadet Sèvre et Maine, Le Fief du Breuil	Jo Landron	75 €
2023	Sancerre, Florès	Vincent Pinard	80 €
2021	Sancerre, Grand Chemarin	Vincent Pinard	125 €
2021	Saumur Blanc, L'Écart	Domaine la Folie Lucé	76 €
2022	Savennières	Château du Breuil	89 €
2022	Savennières, Clos des Ruchères	Domaine Belargus	199 €
2022	Vouvray, Renaissance	Domaine Sébastien Brunet	65 €

### Rouge

2017	Anjou Villages, Jean Joseph	Domaine de Bois Mozé	46 €
2020	Anjou, Les Touches	Domaine Patrick Baudouin	105 €
2021	Chinon, Les Barnabés	Domaine Olga Raffault	52 €
2021	IGP Val de Loire, East Side	Domaine de Bois Mozé	35 €
2020	Menetou-Salon, Cuvée Les Cris	Domaine Pellé	80 €
2021	Saint-Nicolas-de-Bourgueil, La Source	Domaine Y. Amirault	35 €
2020	Saumur Champigny, Encore	Domaine La Folie Lucé	49 €

## Vendée

2012	Bellae Domini	Domaine Prieuré La Chaume	95 €
2010	Orfeo	Domaine Prieuré La Chaume	99 €